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KYRKJESKYSS I TINN
Treng du skyss til gudstenester eller arrangement i kyrkja, så ver ikkje redd for å 

ringja eit av nummera nedanfor:

Austbygde: Tollheim 35 09 87 27

Atrå: Hvalen 35 09 71 89

Mæl: Øvsterud 47 04 61 70 eller Stormoen 35 09 62 18

Austbygde sokn
Døpte: (Skirva fjellkyrkje)
Heine Olesrud
Stine Stegarud Løsnæss

Døde:
10.11.2014  Aase L. Nørstebø
14.11.2014  Marie Brennemo
03.12.2014  Øystein Tverberg
08.12.2014  Ragnvald Mogen
13.12.2014  Agnes Sønstebø
15.12.2014  Gro Ø. Eggerud
02.01.2015  Gunhild Aarli
12.02.2015  Hans S. Hjalland

Atrå sokn
Døpte:
Astrid Volland Odden

Vigde:
Hanne Margit Mårdalen og
Harald Kværner

Døde:
02.12.2014  Tone T. Gjøystdal
05.01.2015  Randi Helene B. Røysland

Mæl sokn
Døpte:
Heine Hvammen

Rjukan sokn
Døde:
03.11.2014  Gerd Karen Marie 

Johansen
11.11.2014  Terje Kristoffersen
24.11.2014  Elin Sofie Thomter 
19.12.2014  Arvid Wroldsen
05.01.2015  Tore-Herman Nilssen
28.01.2015  Solveig Helena Olsson
02.02.2015  Kjell Øistein Gundersen

«Kirkekakebakeliste»
Er du glad i å bake - til kirken trenger vi kake. 

Når klokkene ringer, til kirken vi springer.

Litt kirkesaft og kirkekaffe må vi ha, men hvor kommer kakene fra?

Vil du hjelpe oss å bake, eller vil du bare komme og smake?

Vi trenger deg, så bare ring i vei.

Ring eller SMS til: Edel 95 24 19 32 eller Grete 90 56 23 16
Sokneråd/kirkering

Tinn kirkelige fellesråd 

Sam Eydesgt 101, 3660 Rjukan

Tel: 35 08 28 60

post@kirken.tinn.no

Stoff til Kyrkjebod

mottas med takk!

Siste frist til nr. 2-2015:

15. mai

Skriv og send det til:

terje@markedspartner-tp.no

Skirva fjellkyrkje
Leirsted -  Selskapslokale - Rimelig overnatting

Leter du etter et fint selskaplokale i spesielt vakre omgivelser?
Trenger du rimelig overnatting for gjestene og lekerom for barna?

Eller leter du etter et leirsted for barne- eller
ungdomsgruppa du leder?

Skirva fjellkyrkje har alt du trenger og leier ut til rimelige priser.

Kontakt 95 77 74 89 - www.skirva.no

«Skirvas Venner»
takker for gaver og minner om

kto.nr. 2620.42.57034

Banken fører regnskap.
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Redaktør: Terje Paulsen, mobil 93 23 71 20 - e-mail: terje@markedspartner-tp.no
Medarbeidarar: Hans Kr. Langeland, Grete Ingeborg Vestby, sokneprest Tone Anne Hvalen,

sokneprest Kristin Fæhn og Karin Sørhagen Gaustad.

Påskeandakt av Audun Myhre, tidligere generalsekre-
tær i Sjømannskirken

Bibeltekst: Lukas 24, 1-9:
Ved daggry den første dagen i uken kom kvinnene til
graven og hadde med seg de velluktende oljene som
de hadde laget i stand. Da så de at steinen var rullet
fra graven. Og de gikk inn, men fant ikke Herren Jesu
kropp. De visste ikke hva de skulle tro, men med ett
sto det to menn hos dem i skinnende klær. Kvinnene
ble forferdet og bøyde seg med ansiktet mot jorden.
Men de to sa til dem: «Hvorfor leter dere etter den
levende blant de døde? Han er ikke her, han er stått
opp. Husk hva han sa til dere mens han ennå var i
Galilea: ‘Menneskesønnen skal overgis i syndige men-
neskers hender og korsfestes, og den tredje dagen
skal han stå opp.’» Da husket de hans ord. Og de
vendte tilbake fra graven og fortalte alt dette til de
elleve og til alle de andre.

Vitneutsagn kan være ganske utslagsgivende når en
sak skal prøves og avgjøres.

Når skyldspørsmål avklares eller fakta slås fast, vurde-
res både troverdigheten til vitnet og sannsynligheten i
det som fortelles. Legen Lukas hadde satt seg fore å
gi en troverdig fremstilling av det som skjedde med
Jesus fra Nasaret. Når evangeliet hans kommer til
kjernen i den kristne tro, Jesu oppstandelse fra de
døde, utfordres både vitnenes troverdighet og sann-
synligheten i det som beskrives.

Kvinner ble i datidens rettssystem ikke vurdert som
troverdige. Og det de hadde å fortelle om sitt møte
med den tomme graven til Jesus, sto heller ikke til

troendes. Da disi-
plene etter hvert fikk
høre deres vitnesbyrd,
ble det vurdert som
løst snakk, eller kjer-
ringprat for å bruke
et mer folkelig språk.

Lukas kunne valgt seg
bedre vitner og skre-
vet en historie som inn-
gav noe mer tillit. Men hans program var «å gå nøye
gjennom alt fra begynnelsen og skrive det ned i
sammenheng». Da var det ingen vei utenom kvinnene
og deres manglende forståelse for hva som skjedde,
fordi det var det som skjedde.

Det ligger en dyp symbolikk i at de kvinner som kom
for å gjøre en tjeneste for han som er død, finner den
tomme graven og hører budskapet om oppstan-
delsen. Det de hører er uhørt. Og det de ser, er umu-
lig, en tom grav som handler om at Jesus ikke lenger
er død, men lever – etter tre dager.

Påskefortellingen om at døden er beseiret og livet har
seiret, lar seg ikke bevise fordi den sprenger fornuf-
tens og erfaringenes grenser. Men fortsatt opplever
mange som nærmer seg døden det samme som kvin-
nene ved Jesu grav; et håp blir tent om liv etter
døden. For kvinnene ved Jesu grav ble håpslyset tent
gjennom møtet med to menn i skinnende klær. Siden
har mennesker fått sitt hjerte hektet på ordene «Han
er ikke her, han er oppstått» på mange og ulike måter.
Dette er tro nettopp fordi erfaringens grenser spreng-
es.

En tro kan prege livet på mange måter, og en overbe-
visning påvirke hverdagen på ulikt vis. Troen på Jesu
oppstandelse er et hvilested i jakten på livets mening
og innhold. Troen på oppstandelsen gjør den ultimate
fremtiden, døden, til en fiende som likevel også er en
venn. Troen på oppstandelsen gjør at jeg midt i all
selvrealisering og jag etter opplevelser, likevel kan
hvile i at det er noe i vente som er større og bedre.

Noen vil selge oss bøker om de tusen steder vi i vår
selvrealisering og utvikling bør besøke før vi dør.
Lukas tar oss ganske gratis med til et sted hvor døden
sitter igjen med en tom grav. Tomheten tilhører
døden, troen tilhører livet. 

Audun Myhre. Foto: Sjømannskirken

Vitner til det umulige

Illustrasjon: Anders Færevåg
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Vår nye sokneprest
Siden det var klart at sokne-
prest Kristin Fæhn skulle
begynne i stillingen i Tinn
1.mars, var det naturlig å ha
en samtale med henne i god
tid før tiltredelsen.

Kristin Fæhn, 61 år, sokneprest i
Bragernes kirke, Drammen begyn-
ner i Tinn 1.mars.
Hun søkte også på stilling i Bø,
men valgte Tinn. Det er vi meget
glade for.
Navnet hennes, Fæhn har ganske
riktig opphav i stedet Fen i gamle
Holla kommune. Hun har solid
utdanning og lang kirkelig erfaring.
Etter sykepleierskole (3 år) og dia-
koni (1 år) var hun knyttet til Oslo
Bispedømme og var delegat til
Kirkemøtet. Senere var hun ansatt
ved Oslo bispedømmeråd i 2 ½ år,
så i Kirkerådet i 15 år som diako-
nirådgiver. Hun har også undervist
ved Norsk Diakonihøgskole i ½
år. Så ble det teologiske studier
med kristendom hovedfag, ferdig
utdannet etter praktikum i 2003.
Siden 2006 har hun arbeidet i
Bragernes kirke.

Hun ser det som sin viktigste opp-
gave nå å bli kjent med folk og
kultur i Tinn. Dessuten legger hun
vekt på å bli kjent med de faste
oppgavene, rutiner i Tinn.
Konfirmasjonsarbeidet som ven-
ter, har hun tenkt mye på. Der er
det noen utfordringer – at konfir-
mantene føler seg hjemme i kirken
og at de kan oppleve kristentroen

som et godt fundament i livet.
Ellers er hun er opptatt av liturgi-
en skal fungere godt.
På spørsmål om hva hun regner
som sine sterke sider, vil hun
nødig fremheve seg selv. Men
mener hun er en god lytter. (En
meget god egenskap i dagens
haste-samfunn! r.anmk.) Dessuten
får hun gode tilbakemeldinger i
forbindelse med begravelser.

Hvor står Folkekirken 
anno 2025?
Kristin Fæhn sier at det er urovek-
kende utviklingstegn i tiden i for-
holdet mellom kirke og innbyggere
i Norge. Det er en klar nedgang  i
antall døpte i Dnk bare i løpet av
de siste 12 – 15 år. Selv om det
slår ulikt ut i forskjellige deler av
landet, skaper det bekymring. Her

har kirken med alle sine ansatte en
stor oppgave med å få folk til å
gjenopprette tilhørigheten
gjennom f. eks. valg av menighets-
råd til høsten. Her må engasje-
mentet opp. Ellers har kirken en
utrolig gave å gi til folk i en tid
som er hektisk for så mange: En
søndagstime i kirken med stillhet,
ettertanke og næring for sjel og
sinn.
Hun har et godt forhold til de kir-
kelige organisasjoner og andre kir-
kesamfunn.
Sokneprest Kristin har fritidsinte-
resser som passer svært godt her i
Tinn: Lokalkultur, folkedans,
musikk (spiller fløyte) og friluftsliv.
«Kampen om tungtvannet» og alt
som følger med, er enda en god
grunn til å flytte til Tinn.
En spennende tid ligger foran oss!
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Vennefamilier - nytt diakonalt tiltak
Våren 2015 jobber kirken i Tinn
med et nytt tiltak for norske bar-
nefamilier, og barnefamilier fra
Mandheimen. Etter flere års kon-
takt med ulike mennesker på asy-
lottaket, ser vi et stort behov for
større samhandling mellom famili-
er på Mandheimen og norske
familier. Selv om mange av disse
familiene bare er i Tinn i kortere
perioder, er det også flere familier
som bor i Tinn i svært mange år.
Behovet for nettverk, vennskap og
opplevelser er like viktig for livs-
kvaliteten, uavhengig av hvor lenge
de blir boende på mottaket.

Organisering fra 
kirkens side
Vi ser for oss at kirken legger til
rette for å koble familier som har
barn i noenlunde samme alder, og
blir med på første møte. Dette er
basert på frivillighet, og det stilles
ingen krav til hvor ofte familiene
skal møtes. Det er imidlertid
ønskelig at kontakten er kontinuer-
lig, og at en kan invitere hverandre

på middag, gå på kino sammen,
møtes på Rjukanbadet, gå på turer
sammen osv. Kun fantasien setter
grenser for hva en kan finne på. 
Bare det å få kjøre bil til bygdene,
kan være en stor opplevelse for
barn som sjelden kjører bil. 

Vinn - vinn
Norske familier vil oppleve å bli
kjent med nye kulturer, smake
eksotisk mat, øve på å praktisere
engelsk (flere snakker også godt
norsk), utvide tankesettet med nye
tanker og impulser fra mennesker i
en helt annen livssituasjon.
Familiene fra Mandheimen vil få
norsktrening, bli bedre kjent med
norsk kultur samt få opplevelser i
hverdagen som kan øke livskvalite-
ten. Vi som allerede har venner fra
andre land kjenner på stor glede
over å kunne bety noe for andre,
og ikke minst bli beriket i møte
med andre menneskers levemåte.
Dette er en vinn - vinn situasjon
der begge parter vil oppleve å få
noe unikt. Det er også en stor gave

å gi sine barn kjennskap med
andre levemåter og tankesett. Vi i
Tinn, og spesielt på Rjukan, er så
heldige at vi har mennesker fra
hele verden midt i byen vår, og det
ligger et stort ubrukt potensiale i
kontakt og vennskap mellom nor-
ske og utenlandske familier. 

Vil du og din familie bli 
en del av dette? 
Diakon Silje Sjøtveit har flere
familier som ønsker kontakt med
norske familier. Det er også noen
norske familier som gjerne vil ha
kontakt, men vil vil gjerne ha flere
på banen!

Ta kontakt med 
diakon Silje
Sjøtveit 
mob 975 41 299
for spørsmål eller
for å melde inter-
esse for tiltaket.

Tinn barneKOR, våren 2015Tinn barneKOR, våren 2015

15.02.
Fastelavnsgudstjeneste

i Hovin kyrkje.
14.– 15.03. Leir påSkirva.

15.03. Familiegudstjeneste i Atrå kyrkje kl.17.00.
17. mai: Familiegudstjeneste i Austbygde kyrkje med barna fra 

Austbygde / Tessungdalen.
21.05. Konsert og sommeravslutning i Atrå kyrkje kl.18.00.

Denne våren skal vi lage litt «rock`n roll» sammen med  Frank Nielsen og Patrick Andersson.
Flyktninger er også et tema på denne konserten.
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Julebilder fra Rjukan menighet
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På Rjukan har vi tradisjon
for at både barnehagene
og skolen kommer til kirke
før jul. Da er det fest i kir-
ken. Femteklasse ved
Rjukan barneskole spiller
julespill – og barnehage-
barna pynter kirken med
engler. Her er noen glimt.

Josef, Maria, hyrdene, de
hellige tre konger

Alle foto fra skole/barne-
hage gudstjeneste: Vetle
Gaustad

Bilder fra konfirmantleir
Vi leker

I år er vi 55 konfirmanter
- da blir det ekstra gøy! 
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Kirkefest og innsetting av ny
sokneprest i bygdene - Kristin Fæhn
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Bildet øverst, helt til venstre på forrige side, viser fra venstre: Den påtrop-
pende sognepresten Kristin Fæhn, Grete Vetsby, prost Asgeir Sele, diakon
Silje Sjøtveit og Åse Kleiverud. Ellers ser vi en engasjert sogneprest på preke-
stolen, med tema: Nåde. Innmarsjen i Austbygde kyrkje, til innsettelsen, med
full kirke. Det var lang, lang kø til nattverden, og aller sist, var det diakon Silje
Sjøtveit og sogneprest Kristin Fæhn. Nederst på venstre side ser sognepres-
tens første oppgave i sitt prestegjeld, nemlig å døpe Ada Reigstad Nyheim.
Bildet øvest til høyre på denne siden viser prostens utspørring av den nye sog-
nepresten og hennes svar på prostens utfordring, nemlig å fortelle kort om
seg selv. På samfunnshuset i Atrå var det en full sal som kunne glede seg over
en alldeles nydelig blomkålsuppe, kaffe og masse kaker, for ikke å snakke om
de fantastiske ungdommene i Tinndølan. Bra show. Takk også til Tinn Gospel for god underholdning.



Tinn Soul Children har
5 årsjulbileum i 2015!
(Bilde fra Trine Rein
konserten)
Høsten 2010 så Tinn
Soul Children dagens
lys med øvelser i Rjukan
kirke og i Atrå kyrkje.
Øvelsene i Atrå har
med tiden flyttet til
Marum Ullern kyrkje-
kontor, og tidspunktene
er noe endret. Men i all
hovedsak har det vært
øvelser annenhver uke i
Tinn Soul Children i
snart 5 år. Dette vil vi
feire og markere med
en jubileumskonsert
søndag 10.mai i Atrå
kyrkje på ettermiddagen. Kviteseid
Soul Children blir med oss på fest-
middagen i forkant og på selve
konserten. Alle som har gått i
Tinn Soul Children siden oppstar-
ten (og selvfølgelig de som går der

nå) blir invitert til festmiddag før
jubileumskonserten. Vi prøver å få
til et stort jubileumskor og gleder
oss veldig til å feire! Alle er vel-
kommen på konserten.
Nytt av året er også at Tinn Soul

Children vil synge på Eldres hus
og Tinn Helsetun en øvelse i halv-
året. Dette håper vi blir til glede
for både unge og eldre.
Tinn Soul Children v/Silje Sjøtveit
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din lokale leverandør av internettjenester

Leverandør av tjenester for:

-  Internett
-  TV - Film - Radio
-  Telefoni
-  Bedriftsløsninger
-  Hytte-pakker

Kontaktinformasjon:
Tinn Energi AS
Storgata 4, Postboks 94
3660 Rjukan. Telefon 35 08 09 00
E-post: tinnbynett@tinnenergi.no

På oppfordring
tillater vi oss å sette

inn vårt kontonummer:
Kyrkjebod, 3656 Atrå

2620.66.80813

Tinn Soul Children har 5 årsjulbileum i 2015! 

DAGHØGSKOLEN starter opp-
igjen i Rjukan kirke tirsdag 7.april kl 10-14.
Det blir også i år et tilbud til asylsøkere 7
tirsdager etter hverandre. Nytt av året er at
lærer Amund Lauvstad legger til rette for
bruk av keramikk på daghøgskolen. Vi tror
det blir et kreativt og bra tilskudd til under-
visningen. Vi ser frem til å bli kjent med
flere asylsøkere, og forbereder involve-
rende undervisning i temaer som selvtillit,
identitet, barneoppdragelse, kommunika-
sjon, IKT, ulike religioner og norsk kultur.

Nytt innen DIAKONI
i kirken i Tinn:
Guro Kristine Pedersen (Rjukan) er blitt leder av dia-
koniutvalget i kirken i Tinn. Det er vi veldig glad for!
Hun er også en viktig kontaktperson og bindeledd
mellom diakonen og Eldres hus. De andre medlem-
mene er Gullaug Dale (Austbygde), Anne Karin
Omsted (Atrå), Karin Ødegård (Rjukan), Ellen Marie
Steffens (Rjukan), Grete Vestby (Atrå) og Helga
Johnsgård (Hovin).

Det er i år også kjøpt inn en bærbar synthesizer til
bruk på allsang ved Tveito Alle, Perrongen og
Solvang. Diakonen er ved jevne mellomrom rundt på

disse stedene for å gjøre seg til-
gjengelig for samtaler. Under disse
allsangene blir det sunget alt fra
Elvis til Hellbillies.

Diakon Silje Sjøtveit

Foto Asbjørn Torgersen
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Idéverksted og styremøte i freaktiv
Mandag 5. januar samlet vi flere
ungdommer som har vært aktive
som ledere på konfirmantleir samt
de eldste i Tinn Soul Children til
ideverksted. Denne dagen munnet
ut i et valgt styre, og FreAKTIV
som et tilbud til de eldste ungdom-

mene i Tinn. Alle fra 8. klasse og
oppover er velkommen til en fre-
dagssamling i måneden.
Annenhver fredag i Rjukan kirke
og på bedehuset i Austbygde. Det
blir matlaging, Soul teens, quiz
m.m. Første samling i Rjukan kirke

i januar samlet nærmere 20 ung-
dommer. Hildegunn Hagen er
leder for FreAKTIV, og vi ønsker
ungdommene lykke til! De arran-
gerer også leir på bedehuset 6.-8.
mars.

Fra etterkommerne etter
Ingebjørg og Gunhild Haukaas

har Austbygde kyrkje har fått et vakkert veggteppe i bilde-
vev. Teppet er sannsynlig vevd av Ingebjørg Haukaas.
Ønsket fra giverne, var at teppe skulle henge i bårehuset.
Teppet er nå på plass, og fra kyrkjelyden  vil vi få rette en
varm takk for gaven.

Årsmøte i Normisjon Tinn
12. feb 2015. På bedehuset i Austbygde samles
det folk på torsdagsmøter og over 20 barn til
Hobbyluringen annenhver tirsdag mellom høst-
ferie og påske. Tinn Gospel er en del av
Normisjon Tinn og FreAKTIV skal møtes på
bedehuset annenhver måned. 

Formiddagstreffene som er et samarbeid mellom
kirken og Normisjon finner også sted på bede-
huset i Austbygde. 
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Visste du at 
menighetsrådene i Rjukan og Tinn er samlet i et menighetsblad!

Dette betyr at Kyrkjebod går til ALLE husstander i Tinn!

Karl Stenstad AS
Sam Eydesgt 69

Bjørn Berge AS
Sam Eydesgt 55, Rjukan, tlf. 35 09 04 86

RJUKAN

Såheimsveien 2 - 3660 Rjukan Tlf. 454 85 151

Telefon 35 10 00 57

Sam Eydesgt 93, Rjukan, tlf 35 08 10 00

Advokat 
Øivind Rogne Olsen

Sam Eydesgt. 69,
3660 Rjukan

Telefon 35 10 68 75

post@advokatrjukan.no

www.advokatrjukan.no

Storgt. 16, 3660 Rjukan - Ttlf. 35 09 12 66

Rjukan Næringspark - 3660 Rjukan
Telefon 35 49 90 00

Sam Eydesgt 57, 3660 Rjukan
Atråvegen 426, 3656 Atrå

Telefon 35 09 19 01

RJUKAN INETRIØRSENTER AS - Svaddevn. 141, 3660 Rjukan - Tlf. 35 08 12 80

TINN TAXI
90 96 77 77
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Legg din vei i Herrens hånd! 

Stol på ham, så griper han inn. mars •
 2014

2. mars 
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David og Goliat
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31. august • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: 
side 7–10Supersetning

Salme 37,5

Legg din vei i Herrens hånd! Stol på ham, så griper han inn.

nr.10

David og Batseba

14. september • 2014

Gulliver: 

side 2

Tårnagentene: 

side 7–10

Supersetning
Lukas 10,27

Du skal elske Herren din Gud av hele ditt 
hjerte og av hele din sjel og av all din kraft og 
av all din forstand, og din neste som deg selv

LukLuk

Du skal Du skal e
hjerte og av hele dinhjerte og av hele din sjel og av all din krasjel og av all din kraft ogft og 
av all din forstand oav all din g din neste som deg selv

nr.11

De første disiplene

19. oktober • 2014

Gulliver: 

side 2

Tårnagentene: 

side 7–10

Supersetning
Johannes 14,6

Jesus sier : «Jeg er veien, sannheten og livet. 
Ingen kommer til Far uten ved meg.»kas 10 27kas 10,27

elske Herren din Gud av hele ditt 
g av hele din sjel og av all din kraft og

Supeupersetningpersetningt iS
Johannes 14,6hannes 14,6

Jesus sier : «Jeg er veien, sannheten og liveli tt
Ingen kommer til Far uten ved meg.»

nr.12

Det nye Jerusalem

2. november • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: 
side 7–10

Supersetning
Johannes 3,16

For så høyt har Gud elsket verden at han gav sin Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv

årnage

14. september • 2014

19. o19.
tt. 

Det nye JerDeDetet nynyeye JeJeer

tning
16

Gud el
ne, for
forta

nr.13

Himmelriket og de små

16. november • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: side 7–10

SupersetningMarkus 10,14
La de små barna komme til meg, og hindre dem 

ikke! For Guds rike tilhører slike som dem.

årnagent

G

oktoberberoktob

Super
La
ikke Den gode

DDen gg

gggggjjjjjeetttteeerreeennnnn

En
-DVD fra

Den godeDDeen gg
gggjjjjeeeettteerrreeennn

En
-DVD fra

NSSF S0211 © 2011

raGruppeabonnement kun 199,-
  per barn

(privatabonnement 
hjem i posten)

G b t k 199

(privatabonnemenntt 
hjem i posten)
(p(p

1166 bbblllaaadderr + DDVVVDDD eellllleerrr bbookk 
== kkuunn 333666555,,- 

Bestill på barnas@sondagsskolen.no eller på telefon 22 08 71 00

Abonnér på barnebladet

De glade kvinnene 

ved Jesu tomme grav!

Bibeltegneserier 
og gøyale aktiviteter!

Perfekt som 
faddergave!
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DAG:

22. mars

29. mars
29. mars
02. april
02. april
02. april
03. april
03. april
05. april
05. april
05. april
12. april
12. april
19. april
26. april
26. april
03. mai
03. mai
10. mai
14. mai
17. mai
17. mai
17. mai
21. mai

24 mai
24. mai
31. mai
07. juni
14. juni
14. juni
21. juni
28. juni
28. juni

KL.:

11:00

11:00
11:00
17:00
18:00
11:00
11:00
11:00
11:00
08:00
11:00
11:00
17:00
13:00
17:00
17:00
10:00
12:00
11:00
11:00
09:45
11:00
12:00
18:00

11:00
11:00
17:00
17:00
11:00
17:00
11:00
11:00
17:00

Gudstjeneste
Høymesse
Kveldsgudstjeneste 
Høymesse
Høymesse
Pasjonsgudstjeneste
Pasjonsgudsteneste
Høgtidsgudsteneste
Ottesong
Gudstjeneste
Høymesse
Høymesse
Soul church konfirmant 
Konfirmantenes gudsteneste
Konfirmantenes gudstjeneste 
Konfirmasjonsgudstjeneste
Konfirmasjonsgudstjeneste
Konfirmasjonsgudstjeneste
Konfirmasjonsgudstjeneste
Familiegudstjeneste
Gudstjeneste
Familiegudstjeneste
Konsert og sommeravslutning
Tinn barneKOR
Konfirmasjonsgudstjeneste
Gudstjeneste
Høymesse
Kveldsgudstjeneste 
Diakonal gudsteneste
Familiegudstjeneste
Gudstjeneste
Høymesse
Høymesse

STED:

Rjukan kirke

Frøystul fjellkirke
Mæl kyrkje
Frøystul fjellkirke
Skirva fjellkyrkje
Tinn Helsetun
Frøystul fjellkirke
Hovin kyrkje
Atrå kyrkje
Austbygde kyrkje
Frøystul fjellkirke
Mæl kyrkje
Austbygde kyrkje
Rjukan kirke
Atrå kyrkje
Rjukan kirke
Rjukan kirke
Rjukan kirke
Hovin kyrkje
Austbygde kyrkje
Hovin kyrkje
Rjukan kirke
Austbygde kyrkje
Atrå kyrkje

Atrå kyrkje
Rjukan kirke
Mæl kyrkje
Rjukan kirke
Austbygde kyrkje
Mæl kyrkje
Rjukan kirke
Hovin kyrkje
Atrå kyrkje

Gudstjenester i Tinn
MB

Palm
Palm
Skjært
Skjært
Skjært
Lang
Lang
Pådag
Pådag
Pådag
2sip
2sip
3sip
4sip
4sip
5sip
5sip
6sip
KrHi
17.mai
17.mai
17.mai
To e Sfpi

Pidag
Pidag
Treen
2 sit
3 sit
3 sit
4 sit
5 sit
5 sit

Morgenbønn
i Rjukan kirke, menighetssalen,
hver tirsdag og torsdag kl. 09.00
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Et levende fellesskap - for alle
Vi ønsker å være en inkluderende, mangfoldig,
høytidelig, tradisjonsbærende og livsnær kirke

Vårdugnad på kirkene/kirkegårdene

Slik tradisjonen er, blir alle
invitert til vårdugnad på 
kirkene og kirkegårdene.

Datoene er ikke avklart
ennå, men vil komme 
i RA og på kirken sin 
nettside.

Kaffe på kirkebakken.

Soknerådene
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RA
- LOKALAVISA FOR TINN

Selskap 
heile året.

Tlf. 95 05 97 25
3650 Tinn Aubbbbbgd

Byggmester
Magne Olesrud

tlf. 97 11 05 11
3650 Tinn Austbygd

NYHET! 
Nå er alle 

sokne-/menighetsråd
i Rjukan og Tinn

samlet i
et menighetsblad!

Dette betyr at
Kyrkjebod går til ALLE

husstander i Tinn!
Bunadssølv fra nettbutikk www.sando.no

Mer enn
bare
merkevarer

post@seterliv.no - www.seterliv.no

SOLARIUM - SAUNA - HYTTER - CAMPING - MINIGOLF

Hardangervidda nasjonalparksenter,
Skinnarbu

Tannlege
Gunnar Odd Hagen AS

Skriugt. 24 A
3660 Rjukan

Telefon 35 08 11 40

Telefon 35 09 05 58

Sam Eydesgt 97

Bilfinger Industrial Services Norway AS

Såheimsveien, 3660 Rjukan, tlf. 03247

Skinnarbu, Møsvatn, 3660 Rjukan - Telefon 48 30 05 64 / 97 07 43 00
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Telefon 35 08 18 00
www.tinnbillag.no

Bygg - jernvare - kjøkkenutstyr - gaver - garn
Spar-supermarked med egen ferskvaredisk

Skal du:
Bygge nytt - reparere -

Bytte vinduer - Pusse opp -
Bygge på - Bygge lite eller stort -

Kort sagt - vi tar alle typer oppdrag

Olaisen
Transport
Maskindrift og
Kranbiler

Geir 41 41 60 04
35 09 82 17

- tilstede der du bor!
Lokalbanken med personlig service!

tlf. 35 08 08 00                                 post@tinnbank.no
www.tinnbank.no

Tlf. 35 08 09 00
Storgata 4

3660 Rjukan
www.tinnenergi.no

- en trygg kontakt!

Opnigstider biblioteka i Tinn
RJUKAN BIBLIOTEK

Mån-tors 10:00-18:00
Fredag 10:00-15:00
Laurdag 10:00-13:00

(gjeld 1. sept. til 31. mai)
ATRÅ BIBLIOTEKFILIAL

Tysdag 17:00-20:00
HOVIN BIBLIOTEKFILIAL

Torsdag 17:00-19:00
Filialane er stengde i skuleferiane!

Atrå Handelslag
www.atra-handelslag.no

Sam Eydesgt 67
3660 Rjukan

Telefon 35 08 21 88

www.parkhotell-rjukan.no
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Sang- og musikkmøte i Idrettshallen,
Notodden lørdag 6. juni 2015 kl. 17.00
Evangeliske Sanger i Sør (ESIS)
arrangerer et nytt sang- og
musikkmøte lørdag 6. juni i
Idrettshallen (Sætre) på
Notodden. Vi hadde et tilsva-
rende arrangement i oktober
2012 - som ble meget vellykket
og hvor det kom hele 900 men-
nesker!

Denne gangen har vi fått med
oss sangevangelistene
Marit & Irene (bilde) – som
har reist med evangeliet i over
40 år. Ellers deltar følgende
dyktige
sanggrupper/sangere: Odd
Dubland, Odd Bergum, Knut

Inge Røen, Randi Brattetveit,
Berit og Arne Øystein
Rambekk, Ole Arvid og Henny
Kolbjørnsrud og Hokksund
Felleskor. 

Faste musikere: Musikalsk
leder Johnny Verdal (keyboard),
Jahn Arild Verdal (trommer),
Helge Johannesen (steelgitar),
Arnt Haddeland (bass), Torkel
Haddeland (el.gitar).

Det blir andakt og intervju.

ESIS er en ideell stiftelse
som ble startet for 17 år siden i
Kristiansand av fire kristne

sanggrupper i nært samarbeid
med det upartiske evangeliske
bladet Evangelisten.
Målsettingen har vært å ta vare
på sangskattene fra ”bedehus-
land” - født i vekkelser og gitt
næring til åndelige liv i genera-
sjoner. Tekstene som benyttes,
er utelukkende på norsk, even-
tuelt svensk eller dansk.

Det har blitt arrangert nærmere
40 slike større sangarrangement
- stort sett med fylte lokaler.
Kvelden starter kl. 17.00 og
avsluttes ca. kl. 21.30 - med inn-
lagt 45 min. pause hvor en kan
få kjøpt mat og forfriskninger
og selvsagt sang- og musikkpro-
dukter - så vel fra ESIS som
den enkelte aktør. 
Åpen kafeteria fra kl. 1400.

Også denne gangen blir det
inngangspenger på kr.
100,- - for å dekke de faste
kostnadene som følger med et
slikt storarrangement. Dermed
vil kollekten som tas opp, pri-
oriteres og fordeles på viktige
oppgaver - så vel til vårt eget
misjonsarbeid i Norge som bl.a.
misjonsoppgavene i Sør-India.

Se vår hjemmeside 
www.evangeliskesangerisor.no
for mer informasjon.

Sett av kvelden og få andre med
deg til en stor og minnerik
sang- og musikkopple-
velse - med et flott innhold
og et sterkt budskap!
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Tinn kirkelige fellesråd
Prestar:                         Sokneprest Kristin Fæhn, mobil 922 62 383
                                         E-post: kristin.fehn@kirken.tinn.no
                                         Sokneprest Tone Anne Hvalen, tlf. 35 08 28 68, mobil 913 80 464
                                         E-post: tone.hvalen@kirken.tinn.no

Diakon:                        Silje Sjøtveit, tlf. 975 41 299 - E-post: silje.sjotveit@kirken.tinn.no

Menighetspedagogar:  Torunn Øvsterud, mobil: 911 17 645, E-post: torunn.ovsterud@kirken.tinn.no
                                         Karin Sørhagen Gaustad, mobil: 958 09 397, E-post: karinmsg@hotmail.com

Organistar:                   Doris Margaret Ek, mobil 953 07 763, E-post: doris.ek@kirken.tinn.no
                                         Britt Elin Myrene, mobil 920 46 146, E-post: britt.elin@kirken.tinn.no

Kyrkjeverje:                 Leif  Kåre Mangen, tlf  35 08 28 61, mobil 900 63 025
                                         E-post: leif.mangen@kirken.tinn.no

Kyrkjegards-                Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489
arbeidar:                         E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no, Christian Skårdal, mobil 952 56 099
                                         E-post: christian.skaardal@kirken.tinn.no
                                         Rune Flatland, mobil 474 50 259, E-post: rune.flatland@kirken.tinn.no

Kyrkjetenarar:             Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489
                                         E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no
                                         Rune Flatland, mobil 474 50 259, E-post: rune.flatland@kirken.tinn.no
                                         Christian Skårdal, mobil 952 56 099, E-post: christian.skaardal@kirken.tinn.no
                                         Øystein Busnes, tlf. 35 09 62 61, mobil 992 53 267
                                         Brynjulf  Garden, tlf. 35 09 86 96, mobil 416 89 222, E-post: bjorg.garden@gmail.no
                                         Andreas Hvalen Grønfur: mobil: 90363616, E-post: andreas.hvalen@hotmail.com

Klokkarar:                   Helga Johnsgård, tlf. 35 09 92 39, mobil 995 13 116
                                         Oddvar Øvsterud, mobil 470 46 170
                                         Annette Fagerberg, mobil 95 23 88 17, E-post: annettefagerberg@gmail.com
                                         Karin Sørhagen Gaustad, mobil: 958 09 397, E-post: karin.sorhagen@kirken.tinn.no

Kontorfullmektig:        Gina Bjørkhaug, tlf  35 08 28 60, fax 35 08 28 69
                                         E-post: gina.bjorkhaug@kirken.tinn.no

Tinn kirkelige fellesråd: Leder Ottar Lien, tlf. 992 86 500, 
                                         nestleder Grete Vestby, tlf. 905 62 316 
                                         Torunn Lisland, tlf. 924 28 281 
                                         Tor  Helge Flåto, tlf. 958 97 086 
                                         Tone Anne Hvalen, tlf. 913 80 464 
                                         Bjørn Næset, tlf. 939 39 737 
                                         Ingunn Aure Mårdalen, tlf. 473 05 006
                                         Olav Håvardsrud, tlf. 995 67 859

Atrå og Mæl sokneråd:Grete Ingeborg Vestby, Fossheimvn. 5, 3656 Atrå
                                         mobil 905 62 316 - E-post: g-vestby@online.no

Austbygde og              Åse Vikane Kleiverud, 3650 Tinn Austbygd, mobil 411 90 954
Hovin sokneråd:           E-post: ase.kleiverud@gmail.com

Rjukan Menighetsråd:Ottar Lien, Skogveien 9, 3660 Rjukan
                                         Mobil 992 86 500. E-post: ottar.lien@advokatol.no

Skirva Fjellkyrkje og Ungdomssenter:
Styreleiar:                       Halvor Heier Haukaas, 3650 Tinn Austbygd
                                         mobil 990 19 270

Tilsynsansvarleg:        Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489

                          www.kirken.tinn.no



Returadresse:
Kyrkjebod
c/o Terje Paulsen
Bjønnefosslie 6
3656 Atrå

- Grunn- og fundamenteringsarbeid
- Vei, vann og avløpsanlegg
- Masseflytting og sprengning
- Prosjektering og totalentrepriser

ENTREPRENØRFORRETNING
MÅRVIK  3656 ATRÅ

TELEFON 35 08 17 00 FAX 35 09 72 80

I Noreg har vi om lag 300 grøne kyrkjelydar som
alle gjer nokre enkle grep for å være meir klima- og
miljøvenlege. Vi ønskjer å bli mange fleire, og opp-
modar alle til å spreie bodskapet om grøn kyrkjelyd.

Hva er en grønn menighet?
«Vår grønne menighet» er et konsept som ønsker å
bidra til glede, takknemlighet og undring i menighe-
tene over å være del av skaperverket, og forløse
engasjement og kreativitet til å ta vare på den ver-
den Gud har gitt oss.
Klimaendringene rammer oss allerede. Mennesker,
dyr og planter strever fordi livsgrunnlaget er i
endring. Forskere slår fast at det skyldes mennes-
kenes levemåte og minner oss om at det er nødven-
dig å skifte kurs. Som kirke er vi kalt til å være gode for-
valtere av skaperverket og etterfølgere av Jesus Kristus.
Hva betyr dette konkret for oss i dag? Hvordan kan vi
tenke globalt og handle lokalt?
«Grønn menighet» er et redskap for lokalmenigheter til å
forholde seg til disse utfordringene. Menighetsfellesskapet
kan sammen velge ulike lavterskeltiltak som kan innlem-
mes i alt fra gudstjenestene, trosopplæringen og kirkekaf-
fen til bibelgruppene. Tiltakene er tenkt som hjelp og

inspirasjon, ikke som en rigid sjekkliste. Det tar ikke nød-
vendigvis mye tid og ressurser å være grønn menighet, og
det kan skape fellesskap på tvers av generasjoner og i alle
deler av menighetslivet.
Vi har utarbeidet en brosjyre hvor du finner eksempler på
tiltak menigheten kan velge for å bli en del av storfelles-
skapet grønn menighet. Over 280 menigheter over hele
landet er del av ordningen i dag. Det finnes også grønne
menigheter i mange andre land. 

Vannrett:
1. Frukt
4. Land
6. Bindeord
7. Dobbel
9. Ordne
10. Nedbør
11. Tall (eng.)
12. Lever

Vannrett: 1. EPLE 4. NORGE 6. OG  7.TO  9.RE 10. SNØ 11. TEN 12. ER
Loddrett: 1. ENGEL 2. POTET 3. EGON 4. 5. ROSER 6. OR 8. BØ

LØSNING  KRYSSORD:

Kryssord 
Loddrett:
1. Usynlig m/vengjer.
2. Tilbehør
3. Guttenavn
5. Bukett
6. Tresort
8. Skremme

Hvor grønn er din menighet?


